
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

PRVA GIMNAZIJA VARAŽDIN 

Klasa: 602-06/26-01/2 

Urbroj: 2186-151-01-26-5 

Varaždin, 25. veljače 2026. 

 

Na temelju članka 12. i 15. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno - obrazovnih aktivnosti 

izvan škole (Narodne novine 67/14, 81/15 i 53/21) ravnateljica Škole donosi 

 

 

ODLUKU 

 

o opozivu odluke o odabiru agencije za realizaciju višednevne izvanučioničke nastave učenika 1. i 2. razreda 

Prve gimnazije Varaždin (klasa: 602-06/26-01/2, urbroj: 2186-151-01-26-4), ponuda 02-2026. 

 

Budući da niti drugorangirana agencija nije u mogućnosti ponuditi realizaciju predmetne izvanučioničke 

nastave provest će se novi javni poziv. 

 

Obrazloženje: 

 

Po provedenoj proceduri javnog poziva, roditelji su odabrali ponudu agencije koja je, po primitku odluke o 

odabiru, e-poštom dana 25. veljače 2026. godine Školu obavijestila da nije u mogućnosti realizirati ponudu 

zbog nedostatka hotelskih kapaciteta. Povjerenstvo se potom obratilo drugorangiranoj agenciji koja je po 

pozivu dostavila svoju ponudu, međutim, niti ona više nije u mogućnosti realizirati ponudu. Stoga je 

zaključeno da će se procedura javnog poziva ponoviti novim obrascem. 

 

Ova je Odluka konačna i stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ravnateljica: 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. mrežne stranice Prve gimnazije Varaždin 

2. Školski odbor Prve gimnazije Varaždin 

3. razrednici uključenih 1. i 2. razreda 

4. predstavnici roditelja učenika uključenih 1. i 2. razreda u povjerenstvu za provedbu javnog poziva 

5. arhiva Prve gimnazije Varaždin 

Janja Banić, dipl.inf. 


